

Informazione Regolamentata n. 0032-42-2018

Data/Ora Ricezione 26 Settembre 2018 15:59:17

MTA

Societa' : BANCA INTERMOBILIARE

Identificativo : 108808

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : BCAINTERMOBN04 - Menestrina

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 26 Settembre 2018 15:59:17

Data/Ora Inizio : 26 Settembre 2018 15:59:18

Diffusione presunta

Oggetto : BIM completa l'operazione di cessione del

portafoglio immobiliare del Gruppo

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

BIM completa l'operazione di cessione del portafoglio immobiliare del Gruppo.

Torino, 26 settembre 2018

Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni S.p.A. comunica che, in data odierna, sono stati sottoscritti i contratti definitivi di cessione del portafoglio immobiliare del Gruppo BIM a Kryalos SGR, alle condizioni previamente concordate tra le parti e più analiticamente annunciate nel comunicato del 25 settembre u.s.

Torino, 26 Settembre 2018

Contatti per la stampa: **Banca Intermobiliare S.p.A.**Ufficio Comunicazione e Relazioni Esterne
Tel. 011-0828 464

comunicazione@bancaintermobiliare.com

BIM, Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni, è leader tra le società italiane specializzate nelle attività di private banking. Quotata alla Borsa Italiana dal 1991, è Capogruppo del gruppo bancario "Gruppo Banca Intermobiliare". Al 30 giugno 2018, Banca Intermobiliare ha 6,1 Miliardi di Euro di patrimoni amministrati e gestiti, n. 529 tra dipendenti e collaboratori ed è presente nelle principali città italiane con 28 filiali e 145 Private Bankers con esperienza pluriennale nell'ambito della consulenza finanziaria

Fine Comunicato n.00

Numero di Pagine: 3